




1



2

Nasza kampania Z Ręką na Piersi… Checked? Done! ma na celu uświadamiać, przypominać 

i zachęcać kobiety do regularnych badań. To hasło to więcej niż tylko slogan – to apel do 

wszystkich kobiet, by codziennie troszczyły się o zdrowie, regularnie badały swoje piersi, pa-

miętając o tym, jak ogromne znaczenie ma profi laktyka.

Wspólnie z Fundacją Rak’n’Roll, pragniemy inspirować kobiety do dbania o swoją kobiecość, 

a także do świadomego podejścia do profi laktyki, która ma służyć potwierdzaniu zdrowia, 

zachęcać do samobadania i kontroli.

W ramach akcji, stworzyliśmy specjalną linię bielizny, z której dochód zostanie przekazany na 

rzecz Fundacji Rak’n’Roll. Printy SWEET BOW i ROSE FLAKES w odcieniach różu niosą za sobą 

przesłanie miłości, świadomości i troski o zdrowie. Każdy detal został starannie zaprojektowany, 

aby podkreślać kobiecość i przypominać o regularnych badaniach. Te produkty to coś więcej 

niż tylko bielizna – to symbol troski i społecznej odpowiedzialności.

Ikony Checked?Done! i Cytology?Done! zamieszczone na naszych produktach przypominają, 

jak ważna jest profi laktyka, jak istotne jest samobadanie, które pozwala poznać własne ciało. 

Chcemy tą subtelną ikonografi ką przypominać o regularnej kontroli stanu zdrowia, wzbudzać 

refl eksję i sprawiać, żeby każda kobieta odhaczyła to na swojej liście ważnych spraw.

Pragniemy, aby nasza fi rma była ambasadorem ważnej misji, wspierając i inspirując kobiety. 

Każdy zakup fi g SWEET BOW i ROSE FLAKES to krok w stronę zwiększenia świadomości na 

temat profi laktyki raka piersi. To także realne wsparcie i okazanie solidarności w tak istotnej 

sprawie. Wasza hojność, wsparcie i empatia mają ogromne znaczenie – to dzięki takim ge-

stom zmieniamy świat na lepsze.



3

SWEET BOW SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

SWEET BOW SIMPLE MAXI 
fi gi / panty

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

BASIC

355 355



4

ROSE FLAKES SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

BASIC

S, M, L, XL

356



5

ROSE FLAKES SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

ROSE FLAKES SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty

BASIC

S, M, L, XL, 2XL

356

S, M, L, XL

356



66666



7

CHIC

 

rozmiar/size S M L XL 2XL 3XL

piersi/breast 84-88 90-94 96-100 102-106 108-112 ------

biodra/hips 84-92 92-100 100-108 108-116 118-122 124-128

BASIC

rozmiar/size S M L XL 2XL
sugerowane wy-
miary / suggested 
measurements

70 A-C 75 B-D 80 B-D 85 B-D 90 B-C

SIMPLE T-SHIRT BRA, INFINITY SOFT BRA, INFINITY TOP, BAMBOO BRALETTE i BAMBOO LOUNGE BRA:

CONTROL



8

BASIC

S, M, L, XL S, M, L, XL

200 199 200 199

INFINITY SOFT BRA
busionosz / bra

INFINITY BRA TOP
busionosz / bra top



9

BASIC

S, M, L, XLS, M, L, XL

200 199200 199

INFINITY MAXI
fi gi / panty

INFINITY BOYTHONG MAXI
fi gi / panty



10

S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL

200 199 200 199

BAMBOO BIKINI
fi gi / panty

BAMBOO CAMI TOP
koszulka / cami top

BASIC



11

S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL

200 199 200 199

NEW

BAMBOO BRALETTE
biustonosz / bra

BAMBOO BERMUDA SHORTS
bermudy / bermuda shorts

BASIC



12

S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL

200 199 200 199

NEW NEW

BAMBOO BOYSHORT
fi gi / panty

BAMBOO BODY
body / body

BASIC



13

S, M, L, XL, 2XL

200 199

S, M, L, XL

200 199

NEW

BAMBOO LOUNGE BRA
biustonosz / bra

SIMPLE T-SHIRT BRA
biustonosz / bra

BASIC



14

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

359 359

AVOCADO SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

AVOCADO SIMPLE MAXI
fi gi / panty

BASIC

NEW NEW



15

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

359 359

AVOCADO SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

AVOCADO SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty

BASIC

NEW NEW



16

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

360360

EXOTICO SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

EXOTICO SIMPLE MAXI
fi gi / panty

BASIC

NEW NEW



17

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

360360

EXOTICO SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

EXOTICO SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty

BASIC

NEW NEW



18

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

361 361

TISSENTO SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

TISSENTO SIMPLE MAXI
fi gi / panty

BASIC

NEW NEW



19

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

361 361

TISSENTO SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

TISSENTO SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty

BASIC

NEW NEW



20

S, M, L, XL

362362

S, M, L, XL, 2XL

FLOWER FOLK SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

FLOWER FOLK SIMPLE MAXI
fi gi / panty

BASIC

NEW NEW



21

362

S, M, L, XL, 2XL

FLOWER FOLK SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty

BASIC

NEW



22

S, M, L, XL

363 363

S, M, L, XL, 2XL

BASIC

MALLOW SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

MALLOW SIMPLE MAXI
fi gi / panty

NEW NEW



23

363

S, M, L, XL

CHIC

MALLOW HIPSTER HIPHUGGERS
fi gi / panty

NEW



24

S, M, L, XL

CHIC

363

MALLOW CHEEKIE BRASIL
fi gi / panty

NEW



25

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

BASIC

363363

MALLOW SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

MALLOW SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty

NEW NEW



26

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

BASIC

364 364

PEONY SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

PEONY SIMPLE MAXI
fi gi / panty

NEW NEW



27

S, M, L, XL

CHIC

364

PEONY HIPSTER HIPHUGGERS
fi gi / panty

NEW



28

S, M, L, XL

CHIC

364

PEONY CHEEKIE BRASIL
fi gi / panty

NEW



29

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

BASIC

364364

PEONY SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

PEONY SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty

NEW NEW



30

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

BASIC

365 365

SEA STARS SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

SEA STARS SIMPLE MAXI
fi gi / panty

NEW NEW



31

BASIC

SEA STARS SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

SEA STARS SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

365 365

NEW NEW



32

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

BASIC

366366

SHELLS SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

SHELLS SIMPLE MAXI
fi gi / panty

NEW NEW



33

S, M, L, XL, 2XL

BASIC

366

SHELLS SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty

NEW



34

S, M, L, XL

BASIC

367

SEA STORY SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

NEW



35

S, M, L, XL, 2XL

BASIC

367

SEA STORY SIMPLE MAXI
fi gi / panty

NEW



36

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

353 353

BASIC

WILD ROSE SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

WILD ROSE SIMPLE MAXI
fi gi / panty



37

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

353 353

BASIC

WILD ROSE SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

WILD ROSE SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty



38

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

352 352

BASIC

TEA ROSE SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

TEA ROSE SIMPLE MAXI
fi gi / panty



39

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

352 352

BASIC

TEA ROSE SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

TEA ROSE SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty



40

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

351 351

BASIC

PAISLEY SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

PAISLEY SIMPLE MAXI
fi gi / panty



41

BASIC

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

351351

PAISLEY SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

PAISLEY SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty



42

BASIC

S, M, L, XL, 2XL

351

PAISLEY SIMPLE STRING MAXI
fi gi / panty



43

BASIC

S, M, L, XL, 2XL

354

CRANBERRIES SIMPLE STRING MAXI
fi gi / panty



44

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

354 354

BASIC

CRANBERRIES SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

CRANBERRIES SIMPLE MAXI
fi gi / panty



45

BASIC

S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL

354 354

CRANBERRIES SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty

CRANBERRIES SIMPLE BRASIL
fi gi / panty



46

S, M, L, XL S, M, L, XL

357 357

CHIC BASIC

KISS ME TANGA BRASIL
fi gi / panty

KISS ME SIMPLE BRASIL
fi gi / panty



47

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

357 357

BASIC

KISS ME SIMPLE STRING
fi gi / panty

KISS ME SIMPLE STRING MAXI
fi gi / panty



48

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

358358

BASIC

LOVE VIBES SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

LOVE VIBES SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty



49

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

358358

BASIC

LOVE VIBES SIMPLE STRING
fi gi / panty

LOVE VIBES SIMPLE STRING MAXI
fi gi / panty



50

S, M, L, XL

345

BASIC

TUTTI FRUTTI SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty



51

BASIC

S, M, L, XL

348

JUNGLE SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty



52

SIMPLE STRING
fi gi / panty

SIMPLE STRING MAXI
fi gi / panty

BASIC

S, M, L, XL

200 199

S, M, L, XL, 2XL

200 199

351 354

358358 357357



53

SIMPLE BRASIL
fi gi / panty

SIMPLE BRASIL MAXI
fi gi / panty

BASIC

S, M, L, XL S, M, L, XL, 2XL

200 199

353 352

351 354

358357

365364

363361

360359

200 199

348

345

353 352

351 354

358

365

364363

362361

360

366

359



54

S, M, L, XL

BASIC

S, M, L, XL, 2XL

200 199

353

352 351

354

367

360

361 362

363 364

366365

359

100

201

203

804

200

199

400

353 352

351 354

367

360 361

362 363

364

366

365

359

SIMPLE CLASSIC
fi gi / panty

SIMPLE MAXI
fi gi / panty



55

S, M, L, XL S, M, L, XL

200 199 200 199

BASIC

SHELLIE MAXI
fi gi / panty

SHELLIE CLASSIC
fi gi / panty



56

S, M, L, XL

200 199

S, M, L, XL

200 199

BASIC

AIR CLASSIC
fi gi / panty

AIR MAXI
fi gi / panty



57

S, M, L, XL

200 199

BASIC

AVIA CLASSIC
fi gi / panty

AVIA MAXI
fi gi / panty

S, M, L, XL

200 199



58

S, M, L, XLS, M, L, XL

201 199200 199

BASIC

NEW

SIMPLE LONGSLEEVE
bluzka z długim rękawem/ long sleeve top

SOFT&SMOOTH CAMI TOP
koszulka na cienkich ramiączkach
/ cami top with thin straps



59

S, M, L, XL, 2XL

200 199

S, M, L, XL, 2XL

200 199

BASIC

SOFT&SMOOTH SLIP
halka / slip

SOFT&SMOOTH HALF SLIP
półhalka / half slip



60

S, M, L, XL

100 200

199

CHIC

363

364

HIPSTER HIPHUGGERS
fi gi / panty



61

CHIC

S, M, L, XL S, M, L, XL

200

400

199

701

200

400

199

701

BELLIE CLASSIC
fi gi / panty

BELLIE MAXI
fi gi / panty



62

S, M, L, XL

400

S, M, L, XL, 2XL

200

200

199

199

CHIC

KISS BRASIL
fi gi / panty

SALSA BRASIL
fi gi / panty



63

S, M, L, XL

CHIC

100

199

203

200

400

804

205 357

TANGA BRASIL
fi gi / panty



64

CHIC

S, M, L, XL

200 199

400

NEW

363

364

S, M, L, XL

100 200

199 400

203804

CHEEKIE CLASSIC
fi gi / panty

CHEEKIE BRASIL
fi gi / panty



65

S, M, L, XL, 2XLS, M, L, XL

200 199

200 199

205

CHIC

NEW

JOY BRASIL
fi gi / panty

JOY BRASIL MAXI
fi gi / panty



66

CONTROL

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

200 199

3-7

200 199

COMFORT BERMUDA SHORTS
bermudy / bermuda shorts

COMFORT THIGH BANDS
opaski na uda / thigh bands



67

CONTROL

S, M, L, XL, 2XL, 3XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL

100 200

199

100 200

505199

PEARL MAXI
fi gi / panty

OPAL MAXI
fi gi / panty



68

S, M, L, XL, 2XL

200 199

S, M, L, XL, 2XL

200 199

AMBER MAXI
fi gi / panty

AGAT MAXI
fi gi / panty

CONTROL



69

S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL

200 199 200 199

NEW

AMBER BRASIL MAXI
fi gi / panty

AMBER MAXI HIGH
fi gi / panty

CONTROL



70

BASIC

M, L, XL, 2XL M, L, XL, 2XL

100 100800 800

IRON BOXER BRIEFS
bokserki męskie / men’s boxer shorts

IRON BRIEFS
slipy męskie / men’s briefs



71

NO SEAMS

M, L, XL, 2XL

199604800

CARBON BRIEFS
slipy męskie / men’s briefs



72



73

FLEXI-ONE FLEXI-ONE MAMA



74

ONE SIZE (XS-XL) ONE SIZE (XL-3XL)

200 200 200 200199 199 199 199

ONE SIZE (S-XL) ONE SIZE (2XL-4XL)

FLEXI-ONE

FLEXI-ONE CLASSIC
fi gi / panty

FLEXI-ONE MAXI
fi gi / panty

FLEXI-ONE CLASSIC 
PLUS SIZE
fi gi / panty

FLEXI-ONE MAXI 
PLUS SIZE
fi gi / panty



75

200 199

ONE SIZE (S-XL)

FLEXI-ONE

FLEXI-ONE BERMUDA SHORTS
bermudy / bermuda shorts



76

ONE SIZE 
(XS-M, L-2XL)

ONE SIZE 
(S-XL)

200 199 200 199

FLEXI-ONE

FLEXI-ONE CAMI TOP
koszulka na cienkich ramiączkach
/ cami top with thin straps

FLEXI-ONE TANK TOP
koszulka na  ramiączkach / tank top with straps



77

ONE SIZE 
(S-M, L-2XL)

ONE SIZE 
(XS-M, L-2XL)

200 199 200 199

FLEXI-ONE

FLEXI-ONE BODY
body / body

FLEXI-ONE SLIP
halka / slip



78

ONE SIZE 
(XS-XL)

ONE SIZE 
(XS-XL)

200 200

FLEXI-ONE MAMA

FLEXI-ONE MAMA CLASSIC
fi gi / panty

FLEXI-ONE MAMA MAXI
fi gi / panty



79

ONE SIZE 
(XS-XL)

ONE SIZE 
(XS-XL)

200 200

FLEXI-ONE MAMA

FLEXI-ONE MAMA BERMUDA SHORTS
bermudy / bermuda shorts

FLEXI-ONE MAMA TANK TOP
koszulka na  ramiączkach / tank top with straps



80



81

SHAPE LIGHT

SHAPE STRONG

 

rozmiar/size XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

biodra/hips 84-88 90-94 96-100 102-106 108-112 114-118 120-124 126-130



82

SHAPE

S, M, L, XL, 2XL

LIGHT
SHAPING 

LEVEL

571 PANTY MAXI
fi gi modelujące / shaping panty

200 199



83

SHAPE

S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

LIGHT
SHAPING 

LEVEL

574 BERMUDA SHORTS 
bermudy modelujące / shaping bermuda shorts

200 199



84

XS, S, M, L, XL, 2XL

200 199 604

STRONG
SHAPING 

LEVEL

119 MESH BODY OPEN BUST
body wyszczuplające  pod biust / slimming body open bust

SHAPE



85

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL

200 199

STRONG
SHAPING 

LEVEL

219 BASIC BODY OPEN BUST
body wyszczuplające  pod biust / slimming body open bust

SHAPE



86

S, M, L, XL, 2XL

200

STRONG
SHAPING 

LEVEL

STRONG
SHAPING 

LEVEL

XS, S, M, L, XL, 2XL

200 199

604

141 MESH HIGH-WAIST PANTY
fi gi wyszczuplające wysoka talia 
/ slimming high-waist panty 

241 BASIC HIGH-WAIST PANTY
fi gi wyszczuplające wysoka talia 
/ slimming high-waist panty 

SHAPE

JULIMEX 
ANTI-SLIDE®

system

JULIMEX 
ANTI-SLIDE®

system



87

S, M, L, XL, 2XL

200

STRONG
SHAPING 

LEVEL

251 BASIC HIGH-WAIST PANTY EXTRA
fi gi wyszczuplające wysoka talia / slimming high-waist panty 

SHAPE

JULIMEX 
ANTI-SLIDE®

system



88

S, M, L, XL, 2XL

200

STRONG
SHAPING 

LEVEL

269 BASIC HIGH-WAIST BERMUDA SHORTS
bermudy wyszczuplające wysoka talia / slimming high-waist bermuda shorts

SHAPE

JULIMEX 
ANTI-SLIDE®

system



89

S, M, L, XL S, M, L, XL

200 200

STRONG
SHAPING 

LEVEL

LIGHT
SHAPING 

LEVEL

275 BASIC HIGH-WAIST STRING PANTY
stringi wyszczuplające wysoka talia 
/ slimming high-waist string panty

121 EXTRA BOOM PANTY
fi gi powiększające pośladki / push-up panty

SHAPE

JULIMEX 
ANTI-SLIDE®

system



90

S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL

200 200

STRONG
SHAPING 

LEVEL

STRONG
SHAPING 

LEVEL

271 BASIC PANTY MAXI
fi gi wyszczuplające / slimming panty maxi

220 BASIC HALF SLIP 
półhalka wyszczuplająca / slimming half slip

SHAPE

JULIMEX 
ANTI-SLIDE®

system



91

XS, S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL

200 200199

STRONG
SHAPING 

LEVEL

STRONG
SHAPING 

LEVEL

222 BASIC SLIP OPEN BUST  
halka wyszczuplająca pod biust 
/ slimming open bust slip

214 BASIC CAMI TOP OPEN BUST  
koszulka wyszczuplająca pod biust
/ slimming open bust cami top

SHAPE





ACCESSORIES



94

ACCESSORIES

A, B, C, DA, B, C, D

204204

BS-01 SILICONE SELF ADHESIVE BRA
silikonowy biustonosz samonośny 

BS-04 SILICONE SELF ADHESIVE BRA WITH STRAPS
silikonowy biustonosz samonośny z ramiączkami



95

ACCESSORIES

A, B, C, D, E

200100 199

BS-02 SELF ADHESIVE BRA
biustonosz samonośny 



96

A, B, C, DA, B, C, D

200 199200 199

ACCESSORIES

WINGS! BRA SELF ADHESIVE BRA
biustonosz samonośny 

V! BRA SELF ADHESIVE BRA
biustonosz samonośny 



97

A, B, C, D

200100 199

ACCESSORIES

WOW! BRA SELF ADHESIVE BRA
biustonosz samonośny 



98

BREAST SHAPING

5 CM, 10 CM

200 199

ACCESSORIES

SECRET TAPE 
taśma do modelowania biustu

W
PA

K
IE

CIE
2 pary / 2 pairsN

IP
P

LE
CO

VERS



99

BREAST SHAPING

5 CM, 10 CM

200 199

ACCESSORIES

SECRET TAPE 
taśma do modelowania biustu

W
PA

K
IE

CIE
2 pary / 2 pairsN

IP
P

LE
CO

VERS



100

ACCESSORIES

PS-01 PUSH-UP STRIPS
plastry unoszące biust
A, B, C, D    2 PARY/PAIRS

PS-02 LIFT-UP STRIPS
plastry unoszące biust
A, B, C, D    2 PARY/PAIRS



101

ACCESSORIES

PS-03 ALL-UP STRIPS
plastry unoszące biust
A, B, C, D    2 PARY/PAIRS

PS-08 LIGHT ALL-UP NIPPLE COVERS
lekkie samoprzylepne osłonki na brodawki 
A/B, C/D    2 PARY/PAIRS



102

ACCESSORIES

PS-09 SILICONE ALL-UP NIPPLE COVERS
silikonowe samoprzylepne osłonki na brodawki 
1 PARA/PAIR

PS-10 RABBIT NIPPLE COVERS
silikonowe samoprzylepne osłonki na brodawki 
A/B, C/D    1 PARA/PAIR



103

PS-04 LIGHT NIPPLE COVERS
lekkie samoprzylepne osłonki na brodawki 
4 PARY/PAIRS

PS-05 SILICONE NIPPLE COVERS
silikonowe samoprzylepne osłonki na brodawki
1 PARA/PAIR

ACCESSORIES

PS-07 SATIN NIPPLE COVERS
satynowe samoprzylepne osłonki na brodawki 
4 PARY/PAIRS

PS-11 LITE NIPPLE COVERS ADHESIVE FREE
silikonowe samoprzylegające osłonki 
na brodawki, bezklejowe  
1 PARA/PAIR



104

ACCESSORIES

WS-02 LIFTING BRA PADS
silikonowe wkładki unoszące 

204  UNIVERSAL 

WS-03 MODELING BRA PADS
silikonowe wkładki modelujące 

204  UNIVERSAL 

WS-04 EXRTA PUSH-UP BRA PADS
silikonowe wkładki push-up

204  A/B, C/D 



105

ACCESSORIES

WS-12 MINI PUSH-UP BRA PADS
silikonowe wkładki mini push-up 

204  UNIVERSAL 

WS-14 MAXI PUSH-UP BRA PADS
silikonowe wkładki maxi push-up  

204  UNIVERSAL 

WS-16 FILLING BRA PADS
silikonowe wkładki  wypełniające

204  UNIVERSAL 



106

ACCESSORIES

WS-11 SELF-ADHESIVE BIKINI BRA PADS
piankowe samoprzylepne wkładki bikini

200  A/B, C/D 

WS-18 BIKINI PUSH-UP BRA PADS
piankowe wkładki bikini push-up

200100 199  A/B, C/D 

WS-19 MODELING BRA PADS
piankowe wkładki modelujące

200100 199 UNIVERSAL



107

ACCESSORIES

WS-20 EXTRA PUSH-UP BRA PADS
piankowe wkładki extra push-up

200100 199 UNIVERSAL

WS-21 SELF-ADHESIVE BRA PADS
piankowe samoprzylepne wkładki   

200100 199 UNIVERSAL

WS-26 FULL CUP BRA PADS
piankowe wkładki full cup push-up   

200100 A, B, C



108

ACCESSORIES

WS-30 STICKY EXTRA PUSH-UP BRA PADS
piankowe samoprzylepne wkładki

200 A/B, C/D 

WS-31 STICKY FULL CUP  BRA PADS
piankowe samoprzylepne wkładki

200 A/B, C/D 



109

ACCESSORIES

WS-28 DOUBLE STICKY BIKINI PUSH-UP 
BRA PADS
piankowe samoprzylepne wkładki 
obustronnie klejone 

200 A/B, C/D 

WS-29 DOUBLE STICKY FULL CUP  BRA PADS
piankowe samoprzylepne wkładki 
obustronnie klejone

200 A/B, C/D 



110

2-rzędowy/2-hook

1-rzędowy/1-hook

3-rzędowy/3-hook

długi/long

ACCESSORIES

BA-02 REDUCER
dwurzędowy zmniejszacz obwodu

200 199

BA-03 EXTENDER
przedłużacz obwodu

202 200100 199



111

200100 199

polka-dot

check

houndstood

200202100000 199

2-rzędowy/2-hook, standard/standard

1-rzędowy/1-hook, długi/long

ACCESSORIES

BA-19 BOW
kokarda na zapięcie 

199     2-rzędowy/2-hook, 3-rzędowy/3-hook

BA-05 CONVERTER
pasek obniżający zapięcie



112

ACCESSORIES

BA-01 HOLDER
ściągacz do ramiączek

200100 199000

BA-13 CLIP
klips ściągający ramiączka

100 199000



113

małe/small

duże/large

ACCESSORIES

BA-11 CLIP
klips ściągający ramiączka

100 199000

BA-04 SILICONE PADS
silikonowe podkładki pod ramiączka

200



114

ACCESSORIES

OP-07 SLEEP MASK
opaska na oczy

OP-19 SLEEP MASK
opaska na oczy

OP-17 SLEEP MASK
opaska na oczy



115

ACCESSORIES

BA-09 FASHION TAPE
taśma do stylizacji 

000     
szerokość/width: 10 mm, 20 mm

BA-06 LAUNDRY BAG
woreczek do prania bielizny

100     
mały/small 20 x 30 cm
duży/large 30 x 40 cm

BA-10 FASHION TAPE
taśma do stylizacji 

000     
długość/length: 3 mb

szerokość/size: 20 mm

BA-07 WASH BASKET
koszyk do prania bielizny

100     
16 x 16 cm

BA-17 WASH BALL
kula do prania bielizny

100     
17 cm

BA-18 ORGANIZER
etui na wkładki silikonowe

199     
33 x 36 cm



116

ACCESSORIES

LINK DECOLLETE
ramiączka decollete 

400 &        
10 mm

TWIN DECOLLETE
ramiączka decollete 

400200100     
10 mm

SOLO DECOLLETE
ramiączka decollete 

200100     
10 mm

TWIST DECOLLETE
ramiączka decollete 

199 &     
10 mm

CROSS DECOLLETE
ramiączka decollete 

400100     
10 mm

HARNESS DECOLLETE
ramiączka decollete 

199     
XS/M, L/2XL 



117

RB - 338
10 mm

RB - 39
10 mm

RB - 82
10 mm

RB - 25
10 mm

FABRIC STRAPS / RAMIĄCZKA MATERIAŁOWE

RB - 12
10 mm

RB - 11
10 mm

RB - 15
10 mm

RB - 10
10 mm

ACCESSORIES



118

RB - 63
6 mm

RB - 64
6 mm

RB - 394
10 mm

RB - 33
10 mm

RB - 32
10 mm

RB - 397
12 mm

RB - 274
12 mm

RB - 275
12 mm

RB - 400
14 mm

RB - 276
14 mm

RB - 277
14 mm

RB - 403
16 mm

RB - 300
18 mm

RB - 301
18 mm

RB - 406
18 mm

RB - 331
10 mm

RB - 416
18 mm

RB - 342
14 mm

RB - 341
12 mm

RB - 413
12 mm

RB - 414
12 mm

RB - 89
10 mm

RB - 91
10 mm

RB - 448
12 mm

RB - 449
16 mm

RB - 450
12 mm

RB - 357
10 mm

RB - 377
10 mm

RB - 379
10 mm

RB - 117
10 mm

RB - 118
10 mm

RB - 116
10 mm

FABRIC STRAPS / RAMIĄCZKA MATERIAŁOWE

ACCESSORIES



119

RB - 432
10 mm

RB - 396
10 mm

RB - 395
10 mm

RB - 445
10 mm

RB - 446
10 mm

RB - 447
10 mm

RB - 433
12 mm

RB - 399
12 mm

RB - 398
12 mm

RB - 434
14 mm

RB - 402
14 mm

RB - 401
14 mm

RB - 438
16 mm

RB - 405
16 mm

RB - 404
16 mm

RB - 439
18 mm

RB - 408
18 mm

RB - 407
18 mm

FABRIC STRAPS WITH DOUBLE FASTENER
/ RAMIĄCZKA MATERIAŁOWE Z PODWÓJNYMI 
ZACZEPAMI

FABRIC STRAPS / RAMIĄCZKA MATERIAŁOWE

ACCESSORIES



120

RB - 07
10 mm

RT - 07
10 mm

RB - 07
10 mm

RT - 07MB
10 mm

RB - 07
10 mm

RT - 07MCZ
10 mm

FABRIC NECK STRAPS / RAMIĄCZKA 
MATERIAŁOWE NA SZYJĘ

TRANSPARENT NECK STRAPS / RAMIĄCZKA 
TRANSPARENTNE NA SZYJĘ

ACCESSORIES



121

RT - 06
2 mm

RT - 04MSR
10 mmRT - 01

6 mm

RT - 04MCZ
10 mmRT - 02

8 mm

RT - 04MB
10 mm

RT - 102
12 mm

RT - 103
14 mm

RT - 105
18 mm

RT - 104
16 mm

RT - 106
20 mm

RT - 03
10 mm

RT - 05
12 mm

RT - 08
14 mm

RT - 09
16 mm

TRANSPARENT STRAPS WITH METAL BUCKLES
/ RAMIĄCZKA TRANSPARENTNE Z METALOWYMI 
ZACZEPAMI

TRANSPARENT STRAPS 
/ RAMIĄCZKA TRANSPARENTNE

ACCESSORIES



122

S, M, L, XL S/M, L/XL

199 199

ACCESSORIES

DAISY GARTER BELT
pas do pończoch

POPPY GARTER BELT
pas do pończoch



123

S, M, L, XL S, M, L, XL

199 199

ACCESSORIES

ORCHID GARTER BELT
pas do pończoch

LILLY GARTER BELT
pas do pończoch



124

ACCESSORIES

PW - 13 BUENOS AIRES
podwiązka / garter

PW - 52 KIEV
podwiązka / garter

PW - 27 PRAGUE
podwiązka / garter

PW - 18 MADRID
podwiązka / garter

PW - 33 HELSINKI
podwiązka / garter



125

ACCESSORIES

PW - 30 AVIGNON
podwiązka / garter

PW - 02 ODESSA BLUE
podwiązka / garter

PW - 16 TOKIO
podwiązka / garter

PW - 112 CAPRI
podwiązka / garter

PW - 111 SANTORINI
podwiązka / garter

NEW



126

GARTER

* 
w

it
h

 s
ili

co
n

e

ACCESSORIES

PW - 31 DUBLIN
podwiązka / garter

PW - 97* LJUBLJANA
podwiązka / garter

PW - 03 MONACO BLUE
podwiązka / garter

PW - 96* BRUGES
podwiązka / garter

PW - 113 BARI
podwiązka / garter

NEW



127

GARTER

* 
w

it
h

 s
ili

co
n

e

ACCESSORIES

PW - 99* SALAMANCA
podwiązka / garter

PW - 108 FARGO
podwiązka / garter

PW - 107 BOLOGNA
podwiązka / garter

PW - 03 MONACO RED
podwiązka / garter

PW - 110 PERUGIA
podwiązka / garter

PW - 109 VERONA
podwiązka / garter



128

ACCESSORIES

PW - 24 BARCELONA
podwiązka / garter

PW - 02 ODESSA RED
podwiązka / garter

PW - 23 MARRAKESH
podwiązka / garter

PW - 42 BERLIN
podwiązka / garter

PW - 48 ANDORA
podwiązka / garter

PW - 98* GRENADA
podwiązka / garter* 

w
it

h
 s

ili
co

n
e



129



130

REGAŁ HANDLOWY
PRODUCT STAND
na zamówienie/customized

TEKTUROWY REGAŁ NA BIELIZNĘ
CARDBOARD FLOOR STAND FOR 
UNDERWEAR
180 x 33 x 35 cm

EKSPOZYTOR NA FIGI
PANTY MANNEQUIN
30 x 30 x 18 cm

TEKTUROWY EKSPOZYTOR 
NALADOWY NA BIELIZNĘ 
JEDNOSCHODKOWY
CARDBOARD COUNTER 
STAND FOR UNDERWEAR 
WITH TWO LEVELS
28 x 30 x 34 cm

WIESZAKI BIELIŹNIANE
LINGERIE HANGERS

PÓŁKI DO SPACE WALL
SPACE WALL SHELVES

TEKTUROWY EKSPOZYTOR 
NALADOWY NA BIELIZNĘ 
CZTEROSCHODKOWY
CARDBOARD COUNTER 
STAND FOR UNDERWEAR 
WITH FOUR LEVELS
28 x 30 x 34 cm

MARKETING SUPPORT



131

MARKETING SUPPORT

STOJAK METALOWY
WIRE DISPLAY WRACK
48 x 45 x 13 cm

RAMKA NA AKCESORIA
DISPLAY FRAME FOR ACCESSORIES
15 x 16 cm

TEKTUROWY REGAŁ NA AKCESORIA
CARDBOARD FLOOR STAND FOR 
ACCESSORIES
180 x 37 x 35 cm

REGAŁ HANDLOWY
PRODUCT STAND
na zamówienie/customized



132

INDEX

BASIC STR.
AIR CLASSIC 56

AIR MAXI 56

AVIA CLASSIC 57

AVIA MAXI 57

AVOCADO SIMPLE BRASIL 15

AVOCADO SIMPLE BRASIL MAXI 15

AVOCADO SIMPLE CLASSIC 14

AVOCADO SIMPLE MAXI 14

BAMBOO BERMUDA SHORTS 11

BAMBOO BIKINI 10

BAMBOO BODY 12

BAMBOO BOYSHORT 12

BAMBOO BRALETTE 11

BAMBOO CAMI TOP 10

BAMBOO LOUNGE BRA 13

CRANBERRIES SIMPLE BRASIL 45

CRANBERRIES SIMPLE BRASIL MAXI 45

CRANBERRIES SIMPLE CLASSIC 44

CRANBERRIES SIMPLE MAXI 44

CRANBERRIES SIMPLE STRING MAXI 43

EXOTICO SIMPLE BRASIL 17

EXOTICO SIMPLE BRASIL MAXI 17

EXOTICO SIMPLE CLASSIC 16

EXOTICO SIMPLE MAXI 16

FLOWER FOLK SIMPLE BRASIL MAXI 21

FLOWER FOLK SIMPLE CLASSIC 20

FLOWER FOLK SIMPLE MAXI 20

INFINITY BOYTHONG MAXI 9

INFINITY BRA TOP 8

INFINITY MAXI 9

INFINITY SOFT BRA 8

JUNGLE SIMPLE BRASIL MAXI 51

KISS ME SIMPLE BRASIL 46

KISS ME SIMPLE STRING 47

KISS ME SIMPLE STRING MAXI 47

LOVE VIBES SIMPLE BRASIL 48

LOVE VIBES SIMPLE BRASIL MAXI 48

LOVE VIBES SIMPLE STRING 49

LOVE VIBES SIMPLE STRING MAXI 49

MALLOW SIMPLE BRASIL 25

MALLOW SIMPLE BRASIL MAXI 25

MALLOW SIMPLE CLASSIC 22

MALLOW SIMPLE MAXI 22

PAISLEY SIMPLE BRASIL 41

PAISLEY SIMPLE BRASIL MAXI 41

PAISLEY SIMPLE CLASSIC 40

PAISLEY SIMPLE MAXI 40

PAISLEY SIMPLE STRING MAXI 42

PEONY SIMPLE BRASIL 29

PEONY SIMPLE BRASIL MAXI 29

PEONY SIMPLE CLASSIC 26

PEONY SIMPLE MAXI 26

ROSE FLAKES SIMPLE BRASIL 5

ROSE FLAKES SIMPLE BRASIL MAXI 5

ROSE FLAKES SIMPLE CLASSIC 4

SEA STARS SIMPLE BRASIL 31

SEA STARS SIMPLE BRASIL MAXI 31

SEA STARS SIMPLE CLASSIC 30

SEA STARS SIMPLE MAXI 30

SEA STORY SIMPLE CLASSIC 34

SEA STORY SIMPLE MAXI 35

SHELLIE CLASSIC 55

SHELLIE MAXI 55

SHELLS SIMPLE BRASIL MAXI 33

SHELLS SIMPLE CLASSIC 32

SHELLS SIMPLE MAXI 32

SIMPLE BRASIL 53

SIMPLE BRASIL MAXI 53

SIMPLE CLASSIC 54

SIMPLE MAXI 54

SIMPLE STRING 52

SIMPLE STRING MAXI 52

SIMPLE LONGSLEEVE 56

SOFT&SMOOTH CAMI TOP 58

SOFT&SMOOTH HALF SLIP 59

SOFT&SMOOTH SLIP 59

SWEET BOW SIMPLE BRASIL 3

SWEET BOW SIMPLE MAXI 3

CHIC STR.
BELLIE CLASSIC 61

BELLIE MAXI 61

CANDY CLASSIC 31

CHEEKIE BRASIL 64

CHEEKIE CLASSIC 64

HIPSTER HIPHUGGERS 60

JOY BRASIL 65

JOY BRASIL MAXI 65

KISS BRASIL 62

KISS ME TANGA BRASIL 46

MALLOW CHEEKIE BRASIL 24

MALLOW HIPSTER HIPHUGGERS 23

PEONY CHEEKIE BRASIL 28

PEONY HIPSTER HIPHUGGERS 27

SALSA BRASIL 62

TANGA BRASIL 63

SHAPE STR.
121 EXTRA BOOM PANTY 89

571 PANTY MAXI 82

574 BERMUDA SHORTS 83

119 MESH BODY OPEN BUST 84

141 MESH HIGH-WAIST PANTY 86

214 BASIC CAMI TOP OPEN BUST 91

219 BASIC BODY OPEN BUST 85

220 BASIC HALF SLIP 90

222 BASIC SLIP OPEN BUST 91

241 BASIC HIGH-WAIST PANTY 86

251 EXTRA HIGH-WAIST PANTY EXTRA 87

269 BASIC HIGH-WAIST BERMUDA 88

271 BASIC PANTY MAXI 90

275 BASIC HIGH-WAIST STRING PANTY 89

FLEXI-ONE STR.
FLEXI-ONE BODY 77

FLEXI-ONE CAMI TOP 76

FLEXI-ONE CLASSIC 74

FLEXI-ONE CLASSIC PLUS SIZE 74

FLEXI-ONE MAXI 74

FLEXI-ONE MAXI PLUS SIZE 74

FLEXI-ONE BERMUDA SHORTS 75

FLEXI-ONE SLIP 77

FLEXI-ONE TANK TOP 76

FLEXI-ONE MAMA CLASSIC 78

FLEXI-ONE MAMA MAXI 78

FLEXI-ONE MAMA BERMUDA SHORTS 79

FLEXI-ONE MAMA TANK TOP 79

CONTROL STR.
AGAT MAXI 68

AMBER BRASIL MAXI 69

AMBER MAXI 68

AMBER MAXI HIGH 69

COMFORT BERMUDA SHORTS 66

COMFORT THIGH BANDS 66

OPAL MAXI 67

PEARL MAXI 67

MEN’S UNDERWEAR STR.
CARBON BRIEFS 71

IRON BOXER BRIEFS 70

IRON BRIEFS 70

TEA ROSE SIMPLE BRASIL 39

TEA ROSE SIMPLE BRASIL MAXI 39

TEA ROSE SIMPLE CLASSIC 38

TEA ROSE SIMPLE MAXI 38

TISSENTO SIMPLE BRASIL 19

TISSENTO SIMPLE BRASIL MAXI 19

TISSENTO SIMPLE CLASSIC 18

TISSENTO SIMPLE MAXI 18

TUTTI FRUTTI SIMPLE BRASIL MAXI 50

WILD ROSE SIMPLE BRASIL 37

WILD ROSE SIMPLE BRASIL MAXI 37

WILD ROSE SIMPLE CLASSIC 36

WILD ROSE SIMPLE MAXI 36



133

INDEX

ACCESSORIES STR.
BA-01 HOLDER 112

BA-02 REDUCER 110

BA-03 EXTENDER 110

BA-04 PADS 113

BA-05 CONVERTER 111

BA-06 LAUNDRY BAG 115

BA-07 WASH BASKET 115

BA-09 FASHION TAPE 115

BA-10 FASHION TAPE 115

BA-11 CLIP 113

BA-13 CLIP 112

BA-17 WASH BALL 115

BA-18 ORGANIZER 115

BA-19 BOW 111

BS-01
SILICONE SELF 
ADHESIVE BRA

94

BS-02 SELF ADHESIVE BRA 95

BS-04
SILICONE SELF ADHESIVE 
BRA WITH STRAPS

94

OP-07 SLEEP MASK 114

OP-17 SLEEP MASK 114

OP-19 SLEEP MASK 114

PS-01 
PUSH-UP

STRIPS 100

PS-02 LIFT-UP STRIPS 100

PS-03 ALL-UP STRIPS 101

PS-04 LIGHT NIPPLE COVERS 103

PS-05 SILI-
CONE

NIPPLE COVERS 103

PS-07 SATIN NIPPLE COVERS 103

PS-08 ALL-UP NIPPLE COVERS 101

PS-09 SILICO-
NE ALL-UP 

NIPPLE COVERS 102

PS-10 RABBIT NIPPLE COVERS 102

PS-11 LITE NIPPLE COVERS 103

SECRET TAPE 98, 99

V! BRA SELF ADHESIVE BRA 96

WINGS! BRA SELF ADHESIVE BRA 96

WOW! BRA SELF ADHESIVE BRA 97

PODWIĄZKI / GARTERS
PW-02 ODESSA BLUE 125

PW-02 ODESSA RED 128

PW-03 MONACO BLUE 126

PW-03 MONACO RED 127

PW-13 BUENOS AIRES 124

PW-16 TOKIO 125

PW-18 MADRID 124

PW-23 MARRAKESH 128

PW-24 BARCELONA 128

PW-27 PRAGUE 124

PW-30 AVIGNON 125

PW-31 DUBLIN 126

PW-33 HELSINKI 124

PW-42 BERLIN 128

PW-48 ANDORA 128

PW-52 KIEV 124

PW-96* BRUGES 126

PW-97* LUBLJANA 126

PW-98* GRENADA 128

PW-99* SALAMANCA 127

PW-107 BOLOGNA 127

PW-108 FARGO 127

PW-109 VERONA 127

PW-110 PERUGIA 127

PW-111 SANTORINI 125

PW-112 CAPRI 125

PW-111 BARI 126

RAMIĄCZKA / STRAPS
CROSS DECOLLETE 116

LINK DECOLLETE 116

RB-07 FABRIC NECK STRAPS 120

RB-10 FABRIC STRAPS 117

RB-11 FABRIC STRAPS 117

RB-12 FABRIC STRAPS 117

RB-15 FABRIC STRAPS 117

RB-25 FABRIC STRAPS 117

RB-32 FABRIC STRAPS 118

RB-33 FABRIC STRAPS 118

RB-39 FABRIC STRAPS 117

RB-63 FABRIC STRAPS 118

RB-64 FABRIC STRAPS 118

RB-82 FABRIC STRAPS 117

RB-89 FABRIC STRAPS 118

RB-91 FABRIC STRAPS 118

RB-116 FABRIC STRAPS 118

RB-117 FABRIC STRAPS 118

RB-118 FABRIC STRAPS 118

RB-274 FABRIC STRAPS 118

RB-275 FABRIC STRAPS 118

RB-276 FABRIC STRAPS 118

RB-277 FABRIC STRAPS 118

RB-300 FABRIC STRAPS 118

RB-301 FABRIC STRAPS 118

RB-331 FABRIC STRAPS 118

RB-338 FABRIC STRAPS 117

RB-341 FABRIC STRAPS 118

RB-342 FABRIC STRAPS 118

RB-357 FABRIC STRAPS 118

RB-377 FABRIC STRAPS 118

RB-379 FABRIC STRAPS 118

RB-394 FABRIC STRAPS 118

RB-395 FABRIC STRAPS 119

RB-396 FABRIC STRAPS 119

RB-397 FABRIC STRAPS 118

RB-398 FABRIC STRAPS 119

RB-399 FABRIC STRAPS 119

RB-400 FABRIC STRAPS 118

RB-401 FABRIC STRAPS 119

RB-402 FABRIC STRAPS 119

RB-403 FABRIC STRAPS 118

RB-404 FABRIC STRAPS 119

RB-405 FABRIC STRAPS 119

RB-406 FABRIC STRAPS 118

RB-407 FABRIC STRAPS 119

RB-408 FABRIC STRAPS 119

RB-413 FABRIC STRAPS 118

RB-414 FABRIC STRAPS 118

RB-416 FABRIC STRAPS 118

RB-432 FABRIC STRAPS 119

RB-433 FABRIC STRAPS 119

RB-434 FABRIC STRAPS 119

RB-438 FABRIC STRAPS 119

RB-439 FABRIC STRAPS 119

RB-445
FABRIC STRAPS 
WITH DOUBLE FASTENER

119

RB-446
FABRIC STRAPS 
WITH DOUBLE FASTENER

119

RB-447
FABRIC STRAPS 
WITH DOUBLE FASTENER

119

RB-448 FABRIC STRAPS 118

RB-449 FABRIC STRAPS 118

RB-450 FABRIC STRAPS 118

RT-01 TRANSPARENT STRAPS 121

RT-02 TRANSPARENT STRAPS 121

RT-03 TRANSPARENT STRAPS 121

RT-04MB
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

121

RT-04MCZ
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

121

RT-04MSR
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

121

RT-05 TRANSPARENT STRAPS 121

RT-06 TRANSPARENT STRAPS 121

RT-07
TRANSPARENT NECK 
STRAPS

120

RT-07MB
TRANSPARENT NECK 
STRAPS

120

RT-07MCZ
TRANSPARENT NECK 
STRAPS

120

RT-08 TRANSPARENT STRAPS 121

RT-09 TRANSPARENT STRAPS 121

RT-102
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

121

RT-103
TRNSPARENT STRAPS WITH 
METAL BUCKLES

121

RT-104
TRNSPARENT STRAPS WITH 
METAL BUCKLES

121

RT-105
TRNSPARENT STRAPS WITH 
METAL BUCKLES

121

RT-106
TRNSPARENT STRAPS 
WITH METAL BUCKLES

121

SOLO DECOLLETE 116

TWIN DECOLLETE 116

TWIST DECOLLETE 116

WYŁADKI / BRA PADS
WS-02 LIFTING BRA PADS 104

WS-03 MODELING BRA PADS 104

WS-04 EXRTA PUSH-UP BRA PADS 104

WS-11 SELF-ADHESIVE BIKINI BRA PADS 106

WS-12 MINI PUSH-UP BRA PADS 105

WS-14 MAXI PUSH-UP BRA PADS 105

WS-16 FILLING BRA PADS 105

WS-18 BIKINI PUSH-UP BRA PADS 106

WS-19 BIKINI PUSH-UP BRA PADS 106

WS-20 EXTRA PUSH-UP BRA PADS 107

WS-21 SELF-ADHESIVE BRA PADS 107

WS-26 FULL CUP BRA PADS 107

WS-28 DOUBLE STICKY 
BIKINI PUSH-UP

BRA PADS 109

WS-29 DOUBLE STICKY FULL CUP BRA PADS 109

WS-30 STICKY EXTRA PUSH-UP BRA PADS 108

WS-31 STICKY FULL CUP BRA PADS 108

PASY DO POŃCZOCH / GARTER BELTS
DAISY GARTER BELT 122

LILLY GARTER BELT 123

ORCHID GARTER BELT 123

POPPY GARTER BELT 122



134

COLOR

SIMPLE CLASSIC KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

RED 400

CARMEL 203

GRAPHITE 804

DARK BEIGE 201

ROSE FLAKES 356

AVOCADO 359

EXOTICO 360

TISSENTO 361

FLOWER FOLK 362

MALLOW 363

PEONY 364

SEA STARS 365

SHELLS 366

SEA STORY 367

WILD ROSE 353

TEA ROSE 352

PAISLEY 351

CRANBERRIES 354

SIMPLE BRASIL MAXI KOD

BLACK 199

NUDE 200

TUTTI FRUTTI 345

JUNGLE 348

ROSE FLAKES 356

AVOCADO 359

EXOTICO 360

TISSENTO 361

FLOWER FOLK 362

MALLOW 363

PEONY 364

SEA STARS 365

SHELLS 366

WILD ROSE 353

TEA ROSE 352

PAISLEY 351

CRANBERRIES 354

LOVE VIBES 358

JOY BRASIL KOD

BLACK 199

NUDE 200

CHOCO 205

TANGA BRASIL KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

RED 400

CARMEL 203

GRAPHITE 804

CHOCO 205

KISS ME 357

HIPSTER HIPHUGGERS KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

MALLOW 363

PEONY 364

CANDY CLASSIC KOD

BLACK 199

CHEEKIE CLASSIC KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

RED 400

CARMEL 203

GRAPHITE 804

BELLIE CLASSIC, BELLIE MAXI KOD

BLACK 199

NUDE 200

RED 400

GREEN 701

SALSA BRASIL KOD

BLACK 199

NUDE 200

RED 400

KISS BRASIL, JOY BRASIL MAXI KOD

BLACK 199

NUDE 200

SHELLIE CLASSIC, SHELLIE MAXI, 
SOFT&SMOOTH SLIP/HALF SLIP, 
SIMPLE T-SHIRT BRA, SIMPLE TOP 
LONG SLEEVE, BAMBOO: BIKINI, CAMI 
TOP, BRALETTE, BERMUDA SHORTS, 
BOYSHORT, BODY, LOUNGE BRA, 
INFINITY: SOFT BRA, BRA TOP, MAXI, 
BOYTHONG MAXI, AIR CLASSIC, AIR 
MAXI, AVIA CLASSIC, AVIA MAXI

KOD

BLACK 199

NUDE 200

SIMPLE STRING KOD

BLACK 199

NUDE 200

KISS ME 357

LOVE VIBES 358

SIMPLE STRING MAXI KOD

BLACK 199

NUDE 200

PAISLEY 351

CRANBERRIES 354

KISS ME 357

LOVE VIBES 358

CHEEKIE BRASIL KOD

BLACK 199

NUDE 200

RED 400

MALLOW 363

PEONY 364

SOFT&SMOOTH CAMI TOP KOD

BLACK 199

DARK BEIGE 201

SIMPLE MAXI KOD

BLACK 199

NUDE 200

SWEET BOW 355

AVOCADO 359

EXOTICO 360

TISSENTO 361

FLOWER FOLK 362

MALLOW 363

PEONY 364

SEA STARS 365

SHELLS 366

SEA STORY 367

WILD ROSE 353

TEA ROSE 352

PAISLEY 351

CRANBERRIES 354

SIMPLE BRASIL KOD

BLACK 199

NUDE 200

SWEET BOW 355

ROSE FLAKES 356

AVOCADO 359

EXOTICO 360

TISSENTO 361

MALLOW 363

PEONY 364

SEA STARS 365

WILD ROSE 353

TEA ROSE 352

PAISLEY 351

CRANBERRIES 354

KISS ME 357

LOVE VIBES 358



135

COLOR

FLEXI-ONE KOD

BLACK 199

NUDE 200

AGAT MAXI, AMBER MAXI, AMBER 
MAXI HIGH, AMBER BRASIL MAXI, 
COMFORT SHORTS/THIGH BANDS

KOD

BLACK 199

NUDE 200

PEARL MAXI KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

OPAL MAXI KOD

WHITE 100

BLACK 199

NUDE 200

AMARANTH 505

119 MESH, 141 MESH KOD

BLACK 199

NUDE 200

NAVY BLUE 604

219 BASIC, 241 BASIC, 222 BASIC, 
571 MAXI, 574 SHORTS

KOD

BLACK 199

NUDE 200

251 EXTRA, 275 BASIC, 269 BASIC, 
121 BASIC, 271 BASIC, 220 BASIC,  
214 BASIC

KOD

NUDE 200

FLEXI-ONE MAMA KOD

NUDE 200

IRON BOXER BRIEFS/ BRIEFS KOD

WHITE 100

GREY 800

CARBON BRIEFS KOD

BLACK 199

NAVY BLUE 604

GREY 800

CARBON BOXER BRIEFS KOD

GREY 800



136



3



JULIMEX sp. z o.o. S.K.A.

al. Piłsudskiego 135D, 92-318 Łódź       tel.: +48 42 254 99 98       biuro@julimex.pl       www.e-julimex.pl       www.julimex.pl


